
若江岩田支店 仮店舗移転 および

  河内支店 店舗統合のお知らせ

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　このたび、当金庫 河内支店は平成２９年２月１０日（金）の営業

終了をもちまして、若江岩田支店に統合させていただきます。

　なお、若江岩田支店は、店舗の老朽化による建て替えに伴い、工事

期間中は現・河内支店を仮店舗として営業させていただきます。

　皆様には何かとご不便をおかけいたしますが、今後とも一層のご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。

若江岩田

希来里

N

現・若江岩田支店

若江岩田支店　  
（現・河内支店）

（仮店舗）

現・若江岩田支店、現・河内支店のＡＴＭコーナーにつきましては、
店舗統合の都合上、以下の日時のご利用を停止させていただきます。

・２月１０日（金）午後５時以降

・２月１１日（土）終日、１２日（日）終日


